
UCHWAŁA Nr 0007.XVII.28.2012 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 05 czerwca 2012 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w 
oparciu o art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela  się  Powiatowi  Raciborskiemu  pomocy   finansowej  w formie dotacji 
celowej na realizację  następującego zadania: „Przebudowa chodnika przy drodze 
powiatowej DP 3516 S i 3529 S w Tworkowie” w kwocie 86.000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych) w 2012 roku.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego w miejscowości Tworków, podjęcie 
uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 


